



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 96 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AVENTAL DE SEGURANÇA PARA COZINHA - DO TIPO FRONTAL, REVESTIDO DE PVC, FORRADO NA FACE INTERNA E DE COR BRANCA. PROTEÇÃO PARA O CORPO, ESPESSURA MÍNIMA 0,30MM - RESISTENTE. COM ALÇAS DE AJUSTE DO MESMO MATERIAL DO AVENTAL E FÁCIL NA PARTE SUPERIOR E NA CINTURA. MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,20 DE ALTURA X 60 CM DE LARGURA. COM BAINHA. UTILIZADO EM ATIVIDADES QUE HAJA RISCO DE RESPINGO DE ÓLEO EM FRITURAS, ÁGUA QUENTE, FOGÃO E FORNOS, CONTENDO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA)	BRASCAMP	UNIDADE	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	17,50	1.750,00	Proposta



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	BOTA DE USO OCUPACIONAL CANO LONGO DE NO MÍNIMO 30 CM, ESTILO GALOCHA, TIPO BOTA (IMPERMEÁVEL), INJETADA EM UMA SÓ PEÇA. PRODUTO DESENVOLVIDO COM MATERIAL MALEÁVEL, CABEDAL COM NO MÍNIMO 2,7MM DE ESPESSURA, COM DESIGN QUE FACILITA O CALÇAR E DESCALÇAR. SOLADO COM ÓTIMA ADERÊNCIA E RANHURAS QUE IMPEDEM O ACÚMULO DE SUJEIRAS. CALÇADO OCUPACIONAL, CLASSE II. CANO: CONSTITUÍDO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA); COR PRETA - SOLADO: POLIURETANO (PU), COM RANHURAS DE NO MÍNIMO 10MM NO SALTO. FORRAÇÃO INTERNA: EM POLIÉSTER; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO CA.	WORKFLEX	PARES	FOOT COMERCIAL LTDA ME		0.0000	200	29,50	5.900,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	CALÇA COM FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER; COR JEANS TRADICIONAL "ÍNDICO BLUE"; TIPO FEMININA; DOIS BOLSOS AMPLOS NA FRENTE E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS; MODELAGEM RETA CONFORTÁVEL NO QUADRIL E NAS PERNAS COM TOTAL MOVIMENTO, PERNA RETA; COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NO BOLSO DE TRÁS NO LADO DIREITO; 9,5 ONÇAS GRAMATURA; COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 84% ALGODÃO; 14% POLIÉSTER E 2% ELASTANO.	JEANS; CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	20	64,00	1.280,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	CALÇA COM FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER; COR JEANS TRADICIONAL "ÍNDICO BLUE"; TIPO MASCULINA; DOIS BOLSOS AMPLOS NA FRENTE E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS; MODELAGEM RETA CONFORTÁVEL NO QUADRIL E NAS PERNAS COM TOTAL MOVIMENTO, PERNA RETA; COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NO BOLSO DE TRÁS NO LADO DIREITO; 9,5 ONÇAS GRAMATURA; COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 84% ALGODÃO; 14% POLIÉSTER E 2% ELASTANO.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	20	70,00	1.400,00	Proposta
5	CALÇA TIPO DO CHEFF (TIPO "PIED- PULL"); COMPOSIÇÃO: 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER; COM ELÁSTICO NA CINTURA; COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	50	51,00	2.550,00	Proposta



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	CAMISETA DE MALHA LISA; COR BRANCA; GOLA EM "V"; MATERIAL ECOLÓGICO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER); COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NO LADO ESQUERDO (NA ALTURA DO PEITO) E ESCRITO "EDUCAÇÃO" ABAIXO.	PRÓPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	100	19,00	1.900,00	Proposta
7	JALECO (TIPO GUARDA-PÓ); SEM MANGAS; COR À DEFINIR NO ATO DO PEDIDO; COM TRÊS BOLSOS FRONTAIS (UM NA LATERAL ESQUERDA SUPERIOR E DOIS NA PARTE INFERIOR, UM DE CADA LADO); COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO EM BOLSO SUPERIOR LATERAL E BORDADO ABAIXO "EDUCAÇÃO" E OU "SAÚDE" CONFORME SOLICITADO; TECIDO COM 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER; COMPRIMENTO DO JALECO NA ALTURA DA METADE DA COXA; TAMANHOS À DEFINIR NO ATO DO PEDIDO.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	300	45,00	13.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	SAPATO DE SEGURANÇA; TIPO CONFORT; MODELO BLATT; COR BRANCA OU PRETO DEFINIR NO ATO DO PEDIDO; COM ELÁSTICO LATERAL; CONFECCIONADO EM VAQUETA; PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL NÃO TECIDO; PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL EM LÁTEX COM TECIDO ALGODÃO ANTIMICRÓBIOS; SOLA PU BIDENSIDADE ANTIDERRAPANTE; SEM BIQUEIRA DE AÇO; SEM COMPONENTES METÁLICOS. APLICAÇÃO: COZINHAS INDUSTRIAIS. CONTENDO CA.	MARLUVAS	PARES	L I C I T A R C O M E R C I O E R E P R E S E N T A C O E S D E P R O D U T O S T E X T E I S L T D A		0.0000	100	50,00	5.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	T O U C A PROTECTORA CAPILAR DE ORGANZA; CONFECCIONADA EM TECIDO 100% SINTÉTICO DE POLIAMIDA; NA PARTE INFERIOR DA TOUCA, PARA MELHOR AJUSTE AOS DIVERSOS TAMANHOS DE CABEÇA, ACABAMENTO EM FORMATO DE MEIA CIRCUNFERÊNCIA COM 90 MM DE LARGURA, FICANDO DEPOIS DE DOBRADA COM 45 MM EM CADA LADO (INTERNO E EXTERNO DA TOUCA) CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO E FINALIZADO POR UM TIRANTE ELÁSTICO PARA AJUSTAMENTO À CABEÇA E RECOLHIMENTO DE TODO OS CABELOS NO INTERIOR DA TOUCA; ESTE FECHAMENTO COM COSTURAS DUPLAS DIRETAMENTE NA TOUCA, FORMATO ANATÔMICO, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, LAVÁVEL.	PRÓPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	50	36,00	1.800,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	CALÇA DE BRIM, (TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, 260G/M², COM MARCA D'ÁGUA DO FABRINCANTE DO TECIDO) COR CINZA ESCURO (A SER APROVADO PELA SECRETARIA DE OBRAS).CÓS NORMAL NA FRENTE E ELÁSTICO NA PARTE DE TRÁS, COM PRESILHAS PARA CINTO.BOLSO LATERAL (ALTURA DO JOELHO), COM LAPELA E VÉLCRO E BORDADO BRASÃO DA PREFEITURA DE RIO DOS CEDROS. 2 BOLSOS EXTERNOS TRASEIROS E 2 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE.	PROPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	150	42,00	6.300,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
11	BERMUDA DE BRIM, (TECIDO ALGODÃO, 100% M ² , COM MARCA D'ÁGUA DO FABRICANTE DO TECIDO) COR CINZA ESCURO (A SER APROVADO PELA SECRETARIA DE OBRAS).CÔS NORMAL NA FRENTE E ELÁSTICO NA PARTE DE TRÁS, COM PRESILHAS PARA CINTO.BOLSO LATERAL (ALTURA DO JOELHO), COM LAPELA E VELCRO E BORDADO BRASÃO DA PREFEITURA DE RIO DOS CEDROS. 2 BOLSOS EXTERNOS TRASEIROS E 2 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	200	56,00	11.200,00	Proposta
12	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA, COM FIVELAS METALICAS PARA AJUSTES (NO PESCOCO E NA CINTURA), NA COR CINZA, TAMANHO MINIMO DE 1,00M X 0,60M, TIRAS EM RASPA.	ZANEL	UNIDADE	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	20	43,50	870,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	BONE DE BRIM OU MICRO FIBRA COR VERDE BANDEIRA COM ABA VERMELHA, COM 1 BORDADO, CONFORME MODELO DISPONIVEL PARA CONSULTA NO SETOR DE RH DA PREFEITURA	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	100	26,00	2.600,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
14	BOTINA ELÁSTICO LATERAL, CONFECCIONADA EM VAQUETA INTEGRAL CURTIDA AO CROMO, 20 LINHAS DE ESPESSURA, ESTAMPA RELAX, LINGÜETA ACOLCHOADA, SANFONA LATERAL DE AJUSTE COM ELÁSTICO. FORRO INTERNO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO AGULHADO COM PROPRIEDADES DE ABSORÇÃO DO SUOR E ANTIMICROBIANO. PARA PROTEÇÃO DO CALCANHAR, CONTRAFORTE TERMO CONFORMADO COM AVESSO ANTI-DESLIZANTE PARA PROPORCIONAR FIRMEZA E ESTABILIDADE DURANTE O CAMINHAR. CABEDAL COSTURADO COM LINHA DE NYLON PLASTIFICADA 60/40 COM 3 A 4 PONTOS POR CM. PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL NÃO TECIDO AGULHADO FIXADO AO CABEDAL NO	COM	CARTOM	PARES	FOOT COMERCIAL LTDA ME	0.0000	100	58,50	5.850,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	SISTEMA STROBEL. PALMILHA DE LIMPEZA REMOVÍVEL, EM ESPUMA LÁTEX, FORRADA NAS DUAS FACES COM TECIDO, COM PROPRIEDADES DE ABSORÇÃO DE SUOR E ANTIMICROBIANO. SOLADO DE PU BIDENSIDADE, ANTI-DERAPANTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPACTA ENVOLVENDO TODO O SOLADO QUE PROPORCIONA MAIS PROTEÇÃO AOS AGENTES QUÍMICO-FÍSICOS E FIRMEZA AO CAMINHAR. COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, BARRA DE ROLAGEM, ÂNGULO DE PRONAÇÃO NO CALCANHAR E SISTEMA DE GIRO NA REGIÃO DOS METATARSOS. COM BIQUEIRA DE AÇO: PARA PROTEÇÃO E UNIFORMIZAÇÃO DO USUÁRIO ONDE HAJA RISCO DE QUEDAS DE MATERIAL E/OU OBJETOS PESADOS SOBRE OS ARTELHOS.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
15	BOTINA ELÁSTICO LATERAL, CONFECCIONADA EM VAQUETA INTEGRAL CURTIDA AO CROMO, 20 LINHAS DE ESPESSURA, ESTAMPA RELAX, LINGÜETA ACOLCHOADA, SANFONA LATERAL DE AJUSTE COM ELÁSTICO. FORRO INTERNO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO AGULHADO COM PROPRIEDADES DE ABSORÇÃO DO SUOR E ANTIMICROBIANO. PARA PROTEÇÃO DO CALCANHAR, CONTRAFORTE TERMO CONFORMADO COM AVESSO ANTI-DESLIZANTE PARA PROPORCIONAR FIRMEZA E ESTABILIDADE DURANTE O CAMINHAR. CABEDAL COSTURADO COM LINHA DE NYLON PLASTIFICADA 60/40 COM 3 A 4 PONTOS POR CM. PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL NÃO TECIDO AGULHADO FIXADO AO CABEDAL NO	COM	CARTOM	PARES	RP COMERCIAL LTDA	0.0000	50	53,50	2.675,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	SISTEMA STROBEL. PALMILHA DE LIMPEZA REMOVÍVEL, EM ESPUMA LÁTEX, FORRADA NAS DUAS FACES COM TECIDO, COM PROPRIEDADES DE ABSORÇÃO DE SUOR E ANTIMICROBIANO. SOLADO DE PU BIDENSIDADE, ANTI-DERAPANTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPACTA ENVOLVENDO TODO O SOLADO QUE PROPORCIONA MAIS PROTEÇÃO AOS AGENTES QUÍMICO-FÍSICOS E FIRMEZA AO CAMINHAR. COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, BARRA DE ROLAGEM, ÂNGULO DE PRONAÇÃO NO CALCANHAR E SISTEMA DE GIRO NA REGIÃO DOS METATARSOS. SEM BIQUEIRA DE AÇO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	CALÇA MARINHO, CONFECCIONADO EM BRIM (SANTISTA OU SANTANENSE), COMPOSICAO: 67% POLIESTER E 33%ALGODAO, SOB MEDIDA, BOLSO LATERAL (ALTURA DO JOELHO) COM BRASAO DA PREFEITURA BORDADO, 2 BOLSOS EXTERNOS TRASEIROS E 2 BOLSOS NA FRENTE.	AZUL PROPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	5	67,00	335,00	Proposta
17	CAMISETA MALHA (MATERIAL POLIESTER 35% VISCOSE), MANGA CURTA; COR MESCLA; COM BRASAO DO MUNICIPIO BORDADO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DAS COSTAS ESCRITO INFRAESTRUTURA. (C O N F O R M E MODELO DISPONIVEL PARA CONSULTA NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA).	EM MARCA PROPRIA	UNIDADE	AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA		0.0000	300	17,50	5.250,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
19	JALECO ESCURO, CONFECCIONADO EM BRIM (TECIDO SANTANENSE OU SANTISTA), 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA FRENTE,BOLSO DO LADO ESQUERDO NA PARTE SUPERIOR NA FRENTECOM O SIMBOLO DA PREFEITURA BORDADO. COMPRIMENTO DO JALECO NA ALTURA DO JOELHO.	CINZA PROPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	5	56,00	280,00	Proposta
20	JALECO MANGAS AZUL MARINHO, CONFECCIONADOE BRIM (TECIDO SANTANENSE OU SANTISTA), COMPOSICAO: 67% POLIESTER E 33% ALGODAO, SOB MEDIDA, COM DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA FRENTE, UM BOLSO DO LADO ESQUERDO NA PARTE SUPERIOR NA FRENTE COM O BRASAO DA PREFEITURA BORDADO, COMPRIMENTO DO JALECO NA ALTURA DO JOELHO.	COM PROPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	5	56,00	280,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
21	LUVA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, COR AMARELA OU LARANJA, DIVERSOS TAMANHOS	DE MEDIX	PARES	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	9,90	990,00	Proposta
22	LUVA TIPO Hand GLADIADOR, TRICOTADA COM REVESTIMENTO DE BORRACHA E FECHAMENTO NO PUNHO, REVESTIMENTO DE BORRACHA COM ANTIDERRAPANTE, R E S I S T E N T E ASUPERFICIES ABRASIVAS, A CORTES, PERFURACOES E RASGOS.		PARES	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	24,00	2.400,00	Proposta
23	OCULOS PROTECAO, LENTE EM POLICARBONATO INCOLOR COM PROTECAO LATERAL E HASTES REGULAVEIS, PROTECAO DOS OLHOS DO USUARIO CONTRA IMPACTOS DE PARTICULAS VOLANTES MULTIDIRECIONAIS.	DE DANNY	UNIDADE	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	15,00	1.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
25	P R O T E T O R AURICULAR, CONFECCIONADO EM SILICONE FAMACEUTICO, TIPO INSERCAO COMPOSTO COM 3 FLANGES MACICAS E CONICAS, TAMANHO UNICO, MOLDAVEL A DIFERENTES CANAIS AUDITIVOS, CORDAO DE POLIPROPILENO. PROTECAO AUDITIVA DO USUARIO CONTRA RUIDOS (ATENUACAO NRRSF 15DB)	UMP	UNIDADE	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	2,24	224,00	Proposta
26	CAPA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, MANGAS LONGAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL COM QUATRO BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO, COSTURAS ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA. COR AMARELA.	DE BRASCAMP	UNIDADE	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	50	23,50	1.175,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
27	CAMISETE SOCIAL FEMININA MANGA LONGA, ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES, EM TRICOLINE (68% POLIÉSTER, 27% DE ALGODÃO E 5% DE ELASTANO), NA COR BRANCA, COM BOLSO, BORDADO NO BOLSO BRASÃO DO MUNICÍPIO;	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	200	57,00	11.400,00	Proposta
28	CAMISETE SOCIAL FEMININA MANGA CURTA, ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES, EM TRICOLINE (68% POLIÉSTER, 27% DE ALGODÃO E 5% DE ELASTANO), NA COR BRANCA, COM BOLSO, BORDADO NO BOLSO BRASÃO DO MUNICÍPIO;	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	200	49,00	9.800,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
29	JALECO MODELO MEDICO, MANGA LONGA COM BOTAO E PRESILHA, GOLA MODELO SOCIAL, UNISEX, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, TECIDO OXFORDINE 100% POLIESTER, COR BRANCA, UM BOLSO DO LADO ESQUERDO NA PARTE SUPERIOR NA FRENTE COM BRASAO DA PREFEITURA BORDADO, COMPRIMENTO DO JALECO NA ALTURA DO JOELHO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA FRENTE.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	50	51,50	2.575,00	Proposta
30	CAMISETA DE MALHA FIO 30 PENTEADA, MANGA CURTA; COR BRANCO, MATERIAL ECOLOGICO (50% ALGODAO E 50% POLIESTER), COM BRASAO DO MUNICIPIO BORDADO DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO ESCRITO SAUDE ABAIXO DO BRASAO. (CONFORME MODELO DISPONIVEL PARA CONSULTA NA SECRETARIA DE SAUDE)	MARCA PROPRIA	UNIDADE	AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA		0.0000	50	24,50	1.225,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
31	JALECO MODELO FAXINEIRA, SEM MANGA, GOLA MODELO SOCIAL, UNISEX, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, TECIDO OXFORDINE 100% POLIESTER, COR BRANCA, UM BOLSO DO LADO ESQUERDO NA PARTE SUPERIOR NA FRENTE COM O BRASAO DA PREFEITURA BORDADO, COMPRIMENTO DO JALECO NA ALTURA DA METADE DA COXA, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR NA FRENTE.	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	50	48,00	2.400,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
32	COLETE DE BRIM AZUL MARINHO PESPONTOS COM LINHA NO MESMO TOM E GOLA EM TECIDO DUPLO, ZIPER DE 9 MM,DE PLASTÍCO INJETADO, NA COR AZUL DO MESMO TOM DO TECDIO, COM 02 BOLSOS FRONTAIS, BORDADO NA ALTURADO PEITO LADO ESQUERDO COM A "LOGOMARCA DA SAÚDE DA FAMÍLIA" E LADO DIREIRO O "BRASÃO DA PREFEITURA" BORDADO COSTA PARTE SUPERIOR CENTRALIZADO ESCRITA "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E OU FISCALIZAÇÃO CONFORME SOLICITADO" - CONFORME MODELO DISPONÍVEL PARA CONSULTA NA SECRETARIA DE SAÚDE.	MARCA PROPRIA	UNIDADE	AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA		0.0000	50	48,00	2.400,00	Proposta



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
36	CAMISA; MODELO MASCULINO; COM GOLA PÓLO COM FECHAMENTO COM BOTÕES; COR À DEFINIR NO ATO DO PEDIDO; CONFECCIONADAS EM MALHA PIQUÊ ECOLÓGICO; MATERIAL 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER; COM BOLSO LATERAL ESQUERDO, NA ALTURA DO PEITO COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO E ABAIXO ESCRITO EDUCAÇÃO/ SAÚDE/ ADMINISTRAÇÃO CONFORME SOLICITADO)	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	200	33,50	6.700,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
37	LUVA TÉRMICA DE DOIS DEDOS CANO LONGO (BICO DE PATO) - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM TRATAMENTO ANTICHAMAS, IMPERMEABILIZADA COM SILICONE. FORRAÇÃO DESTACÁVEL, SENDO UMA CAMADA EM TECIDO E UMA EM NÃO TECIDO, REFORÇO ENTRE POLEGAR E INDICADOR. A LUVA TIPO BICO DE PACO É EXCELENTE PARA PEGA DE OBJETOS COM ALTA TEMPERATURA SEM CORRER O RISCO DE SOFRER ALGUM ACIDENTE. SEU FORMATO PERMITE PEGAR BANDEJAS E PANELES QUENTES COM UMA BOA MOBILIDADE. PAR.	DANNY	PR	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	20	162,00	3.240,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
38	TÊNIS PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE - COR BRANCA OU PRETA DEFINIR NO ATO DO PEDIDO. TOTALMENTE FECHADO, DEVE PROTEGER OS PÉS CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DO TRABALHO COM ÁGUA. MATERIAL 100% EVA, LEVE E CONFORTÁVEL. O SOLADO DEVE SER APROVADO E RECONHECIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ANTIDERRAPANTE, PROTEGENDO O FUNCIONÁRIO EM AMBIENTES COM PISO MOLHADO, ENSABOADO E/ OU COM RESTOS DE ALIMENTOS. PALMILHA REMOVÍVEL PARA MELHOR HIGIENIZAÇÃO. APARÊNCIA DE TÊNIS. TAMANHOS 34 A 45. PAR.	Soft Works	PR	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	80	69,80	5.584,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
39	LUVA SEGURANÇA, ANATÔMICA; CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, NA COR VERDE, SEM FORRO; P O S S U I SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO; COMPRIMENTO MINIMO DE 46CM E ESPESSURA MINIMA DE 0,55 MM; TAMANHOS: M / G / XG; TESTADA E APROVADA SOB A NORMA MT11. CONTENDO (CA). PAR	DE VOLK	PR	FOOT COMERCIAL LTDA ME		0.0000	200	54,00	10.800,00	Proposta
40	AVENTAL DE BRIM; 100% ALGODÃO; FRENTE ÚNICA; COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO, NO CENTRO E ESCRITO "EDUCAÇÃO" ABAIXO; COM BOLSÃO NA FRENTE, ABAIXO DA CINTURA, NO CENTRO; COR BRANCA; COM FIVELA PLÁSTICA NA ALÇA PARA REGULAGEM. COM NO MINIMO LARGURA X ALTURA: 55 CM X 75 CM	CENTRAL DOS UNIFORMES	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		0.0000	50	30,50	1.525,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
41	BOTA CLASSE II (IMPERMEÁVEL) COR BRANCA, FORRADA, CANO MÉDIO, CONFECCIONADA COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E BORRACHA NITRÍLICA. COM INJEÇÃO EM DUAS ETAPAS (SOLA E CANO) COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ. TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A FLEXÃO, TRAÇÃO E ABRASÃO. LÉVE, MACIA E CONFORTÁVEL.INDI PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, EM LOCAIS ÚMIDOS, LAMACENTOS, ENCHARCADOS, AMBIENTES QUE PROPORCIONEM CONTATO COM SANGUE, COM DERIVADOS DE PETRÓLEO, ÓLEOS, PRODUTOS QUÍMICOS, ÁCIDOS E SOLVENTES. CONTENDO (CA).	WORKFLEX	PR	RP COMERCIAL LTDA		0.0000	100	54,40	5.440,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
42	CAMISA MANGA CURTA; MODELO MASCULINO; COM GOLA POLO COM FECHAMENTO COM BOTOES NA COR BRANCO PÉROLA; COR DA CAMISA MESCLA ESCURO; COR DO PEITILHO VERDE ESCURO; CONFECCIONADA EM MALHA PIQUE (MATERIAL 50% ALGODAO E 50% POLIESTER); COM BRASAO DO MUNICIPIO BORDADO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESCRITO INFRAESTRUTURA ABAIXO DO BRASAO, TAMBEM BORDADO. (CONFORME MODELO DISPONIVEL PARA CONSULTA NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA).	PRÓPRIA	UNIDADE	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA		0.0000	100	37,00	3.700,00	Proposta

Total Geral: 143.798,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
1588192 - RP COMERCIAL LTDA	1, 12, 15, 21, 22, 23, 25, 26, 37, 38, 41	25.848,00
1588184 - CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	3, 4, 5, 7, 11, 13, 27, 28, 29, 31, 36, 40	66.930,00
229652 - AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	17, 30, 32	8.875,00
229636 - LICITAR COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	8	5.000,00
229628 - JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA	6, 9, 10, 16, 19, 20, 42	14.595,00
149330 - FOOT COMERCIAL LTDA ME	2, 14, 39	22.550,00



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Itens Desertos				
Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
18	CONJUNTO PARA CHUVA VENTILADO COR AMARELA COM REFLETIVO 5CM NAS DUAS PEÇAS - CONJUNTO DE JAPONA E CALÇA IMPERMEÁVEIS, JAQUETA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM NÁILON REVESTIDA DE PVC, FECHADA ATRAVÉS DE COSTURAS SELADAS PELO PROCESSO TERMO ELETRÔNICO, COM FECHAMENTO FRONTAL POR ZÍPER COM LAPELA SOBREPOSTA AFIXADA POR VELCRO, PUNHOS AJUSTADOS POR VELCRO E CALÇA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM NÁILON REVESTIDA DE PVC, FECHADA ATRAVÉS DE COSTURAS SELADAS PELO PROCESSO TERMO ELETRÔNICO, COM ELÁSTICO NA CINTURA PARA AJUSTES.	CONJUNTO	5	199,5
24	ABAFADOR DE RUÍDOS COM CONCHAS CONFECCIONADAS EM ABS, ALMOFADAS PREENCHIDAS DE ESPUMA COM REVESTIMENTO SINTÉTICO E DUPLO ARCO QUE PERMITE A REGULAGEM DA ALTURA DAS CONCHAS EM 8 ESTÁGIOS; COM REFORÇO MACIO PARA MAIOR CONFORTO E AJUSTE GLOBAL; DUPLO ARCO; ACESSÓRIOS INCLUSOS: BAG PARA GUARDAR O PRODUTO E SUPORTE PARA PRENDER O ABAFADOR À CINTURA; QUE ATENDA AS NORMAS: ANSI S12.6:2008, MÉTODO B; CONTENDO (CA)	UNIDADE	10	82,2
33	PERNEIRA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE MATERIAL SINTÉTICO, SEM FUIROS, CINCO TALAS EM POLIPROPILENOAFIXADAS POR SOLDA ELETRÔNICA, ACABAMENTO EM COSTURAS NAS BORDAS DE VIÉS; TAMANHO: 53CM LARGURA / 49CM ALTURA;	PARES	30	28,5



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 96/2021 Licitação: 96/2021

Itens Desertos				
Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
34	MACACÃO DE CAMPO VETERINÁRIO; CONFECCIONADO EM TECIDO PROFSSIONAL; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; ALTAMENTE RESISTENTE, COM PROPRIEDADES DE PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA; COM MENOS TENDÊNCIA A SE SUJAR DO QUE OUTROS TECIDOS SINTÉTICOS; MANGA CURTA; UNISSEX; AJUSTANDO-SE PERFEITAMENTE EM QUALQUER CORPO. PODE SER USADO POR CIMA DE OUTRA ROUPA SEM A NECESSIDADE DE REMOÇÃO DO CALÇADO; AJUSTE DE ELÁSTICO NA CINTURA; 7 BOLSOS; ALTA RESISTÊNCIA DO TECIDO E COSTURAS REFORÇADAS BORDADO COM O SÍMBOLO DO MUNICÍPIO; COR E TAMANHOS A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO;	UNIDADE	2	149,9
35	MACACÃO DE CAMPO VETERINÁRIO; CONFECCIONADO EM TECIDO PROFSSIONAL; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; ALTAMENTE RESISTENTE, COM PROPRIEDADES DE PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA; COM MENOS TENDÊNCIA A SE SUJAR DO QUE OUTROS TECIDOS SINTÉTICOS; MANGA LONGA; UNISSEX; AJUSTANDO-SE PERFEITAMENTE EM QUALQUER CORPO. PODE SER USADO POR CIMA DE OUTRA ROUPA SEM A NECESSIDADE DE REMOÇÃO DO CALÇADO; AJUSTE DE ELÁSTICO NA CINTURA; 7 BOLSOS; ALTA RESISTÊNCIA DO TECIDO E COSTURAS REFORÇADAS BORDADO COM O SÍMBOLO DO MUNICÍPIO; COR E TAMANHOS A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO;	UNIDADE	2	169,9